DE NOVO SHPK
Pasqyra e Performancés
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2,016
» [Te ardhurat nga aktiviteti 2,808,631 8,731,258
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 2,808,631 8,731,258
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga niésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 Té ardhura té tiera té shfrytézimit 1,100,000
> |Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme -
1 Lénda e paré dhe materiale t&¢ konsumueshme -
2 Té tiera shpenzime -
» [Shpenzime personeli 3,097,957 3,704,065
1 Paga dhe shpérblime 2,620,650 3,214,873
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 419,307 489,192
3 Shpenzime te tiera personeli 58,000
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 124,611 315,130
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi 1,288,705 3,227,962
» [Té ardhura té tjera 205
1 Té ardhura nga niésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése
(paradgitur vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera piesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngiashme
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 205
» [Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si afatshkurtra
» [Shpenzime financiare 42,927 817
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngiashme 817
(paragitur vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 42 927
» | Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
» |Fitimi/Humbja para tatimit 1,745,568 2,583,489
P> [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 428,073
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 428,073
2 Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrieve
» |Fitimi/Humbja e vitit 2,155,416
» [Fitimi/Humbja pér:

1 Pronarét e niésisé ekonomike mémé

2 Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e té Ardhurave Gijithépérfshirése

Periudha Periudha

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» [Fitimi/Humbja e vitit 1,745,568 2,155,416

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
> | Totali i té ardhurave & tjera gjithépérfshirése pér vitin 1,745,568 2,155,416

> | Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

> | Totali i té ardhurave/lhumbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Administrator




